МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

21.07.2022 № ДС-89-11-262/2

г. Сургут

О создании рабочей группы по разработке

программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы в МБДОУ №89 «Крепыш»

    Во исполнении Федерального закона от 31.07.2020 №304 – ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по

вопросам воспитания обучающихся», в связи с изменениями в Законе от 29 декабря

2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации» в части включения в

основные образовательные программы образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного образования, рабочей программы воспитания, с целью

приведения основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ

№89 «Крепыш» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного

плана воспитательной работы МБДОУ №89 «Крепыш» (далее – рабочая группа) в

составе:

 Руководитель группы

 Гандабеско Татьяна Викторовна заместитель заведующего по УВР

 Члены группы

 Стрижак Наталия Александровна воспитатель

 Сысолятина Ольга Владимировна воспитатель

 Садыкова Зарифа Абусуфьяновна воспитатель

 Гордеева Татьяна Владимировна учитель музыки

 Захарова Елена Алексеевна воспитатель

 Брюхачева Лиана Николаевна воспитатель

2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 01.08.2022

и проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ №89 «Крепыш».

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EC37E5E04CA6722C670A446E45B3A7D5
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: с 06.06.2022 по 30.08.2023

Н.А. Кузина